
г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 16	апреля	2016	года

Заплыв 1 - 50-бат (1/4) - д 9:00
№ Имя Год Команда Город Время
1
2 Воронина	Варвара 2008 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 1:00,00
3 Клейменова	Анна 2008 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:54,50
4 Сорокина	Дарья 2006 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 0:47,00
5 Недовесова	Анна 2008 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 0:51,00
6 Шуменко	Виктория 2006 СШ	70 Москва 0:55,00
7
8

Заплыв 2 - 50-бат (2/4) - д 9:02
№ Имя Год Команда Город Время
1 Железнова	Мария 2007 КДЮСШ Ивантеевка 0:44,00
2 Шеламова	Екатерина 2006 лично Подольск 0:42,50
3 Гусева	Снежана 2006 лично Москва 0:42,00
4 Цурцумия	Анисия 2006 СШ	70 Москва 0:41,00
5 Краснова	Софья 2008 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:41,00
6 Пчелякова	Ксения 2005 СДЮСШОР	Бригантина Мытищи 0:42,39
7 Козель	Николь 2007 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0:44,00
8 Игнатова	Анастасия 2005 Лично Мытищи 0:45,00

Заплыв 3 - 50-бат (3/4) - д 9:04
№ Имя Год Команда Город Время
1 Цориева	Вероника 2005 АУ	СН	ЦПСК	"Химки" Химки 0:40,00
2 Захарова	Алиса 2007 лично Москва 0:38,00
3 Ищишена	Елизавета 2006 СШ	Косино Москва 0:38,00
4 Авдеева	Наталья 2005 лично Москва 0:38,00
5 Павлюкова	Мария 2005 СШ	Косино Москва 0:38,00
6 Родина	Алиса 2007 СК"Орион" Балашиха 0:38,00
7 Харина	Станислава 2006 лично Москва 0:39,00
8 Федорова	Елизавета 2005 лично Москва 0:40,50

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Космос»

Стартовый протокол



Заплыв 4 - 50-бат (4/4) - д 9:06
№ Имя Год Команда Город Время
1 Сторилова	Анна 2005 школа	плавания	Дениса	Панкратова Москва 0:37,00
2 Родионова	Екатерина 2005 СДЮСШОР	Бригантина Мытищи 0:36,74
3 Павлова	Полина 2006 СШ	4 Москва 0:36,00
4 Ткаченко	Светлана 2006 ДЮСШ	ВГ Москва 0:35,50
5 Поликанина	Виктория 2005 лично Балашиха 0:36,00
6 Манаева	Полина 2005 КСДЮШОР-1 Тверь 0:36,49
7 Любимова	Александра 2005 Лично Москва 0:36,76
8 Аношина	Евгения 2006 СК"Орион" Балашиха 0:37,00

Заплыв 5 - 50-бат (1/6) - м 9:08
№ Имя Год Команда Город Время
1
2
3
4 Киселев	Александр 2007 Лично Павловский	Посад 1:09,00
5 Жиляков	Иван 2005 Лично Павловский	Посад 1:17,00
6
7
8

Заплыв 6 - 50-бат (2/6) - м 9:10
№ Имя Год Команда Город Время
1 Хромов	Владислав 2006 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 0:57,00
2 Ойстрик	Марк 2007 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0:54,00
3 Мехряков	Тимофей 2008 Лично Москва 0:50,00
4 Станкевич	Илья 2007 СДЮСШОР	Бригантина Мытищи 0:49,00
5 Иванов	Виктор 2006 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:50,00
6 Лазарев	Данила 2008 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 0:52,00
7 Кузовников	Кирилл 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:56,00
8 Бабкин	Илья 2008 лично Пушкино 1:02,00

Заплыв 7 - 50-бат (3/6) - м 9:12
№ Имя Год Команда Город Время
1 Чуркин	Иван 2006 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 0:46,00
2 Абрамов	Матвей 2005 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:44,50
3 Савин	Илья 2007 СШ	№4 Москва 0:43,00
4 Жигарев	Александр 2005 КДЮСШ Ивантеевка 0:43,00
5 Бурачков	Никита 2006 КДЮСШ Ивантеевка 0:43,00
6 Мешкелис	Артём 2005 Лично Москва 0:44,00
7 Петрусевич	Егор 2007 ГБОУ	школа-1387 Москва 0:45,00
8 Долян	Юрий 2006 ДШ	Косино Москва 0:47,00



Заплыв 8 - 50-бат (4/6) - м 9:14
№ Имя Год Команда Город Время
1 Морошкин	Михаил 2005 С/К	"Румянцево" Тверь 0:41,00
2 Леонов	Роман 2005 Лично Москва 0:39,50
3 Королев	Алесандр 2007 КДЮСШ Ивантеевка 0:39,00
4 Сумин	Никита 2007 СШ	4 Москва 0:38,00
5 Волошко	Артем 2006 СШ	4 Москва 0:39,00
6 Чугуев	Егор 2008 СК"Орион" Балашиха 0:39,00
7 Симин	Вадим 2005 Лично Москва 0:40,00
8 Машутин	Станислав 2005 ДЮСШ Долгопрудный 0:43,00

Заплыв 9 - 50-бат (5/6) - м 9:16
№ Имя Год Команда Город Время
1 Донских	Андрей 2006 лично Балашиха 0:38,00
2 Прошин	Егор 2008 лично Балашиха 0:36,55
3 Славеснов		Леонид 2005 лично Истра 0:36,15
4 Кравченко	Богдан 2006 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0:36,20
5 Лебедев	Арсений 2006 СШ	№	4 Москва 0:36,70
6 Тардаскин	Александр 2005 ГБОУ	школа-1387 Москва 0:36,50
7 Гольденберг	Григорий 2005 КДЮСШ Ивантеевка 0:38,00
8 Деркач	Максим 2007 СК"Орион" Балашиха 0:38,00

Заплыв 10 - 50-бат (6/6) - м 9:18
№ Имя Год Команда Город Время
1 Баранов	Валерий 2005 СШ	№4 Москва 0:36,00
2 Цыгин	Алексей 2006 МАУДО Черноголовка 0:35,00
3 Китаев	Павел 2005 ДЮСШ	10 Иваново 0:33,00
4 Литвинов	Кирилл 2005 ДЮСШ	10 Иваново 0:31,30
5 Голиков	Даниил 2005 КДЮСШ Ивантеевка 0:33,00
6 Гусев	Денис 2005 Лично Москва 0:35,00
7 Никитин	Глеб 2006 ПМГ Одинцово 0:35,22
8 Лирмарк	Дмитрий 2006 АУ	СН	ЦПСК	"Химки" Химки 0:36,00

Заплыв 11 - 50-сп (1/6) - д 9:20
№ Имя Год Команда Город Время
1
2 Тертичникова	Александра 2008 СК"Орион" Балашиха 0:59,00
3 Фдорова	Екатерина 2008 СК"Орион" Балашиха 0:57,00
4 Балашова	Ева 2008 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0:56,00
5 Мурашова	Анастасия 2008 Лично Москва 0:56,12
6 Мордасова	Анастасия 2008 лично Москва 0:57,16
7
8



Заплыв 12 - 50-сп (2/6) - д 9:22
№ Имя Год Команда Город Время
1 Черникова	Олеся 2008 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:54,10
2 Герасимова	Настя 2007 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0:51,63
3 Киржакова	Варвара 2007 школа	плавания	Дениса	Панкратова Москва 0:49,50
4 Ендовицкая	Юлия 2008 КДЮСШ Ивантеевка 0:48,50
5 Горелова	Карина 2008 Лично Москва 0:49,00
6 Новикова	Александра 2008 Лично Москва 0:50,00
7 Тюленева	Полина 2008 МБОУ	СОШ	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0:54,00
8 Серебренникова	Дарья 2008 лично Балашиха 0:55,00

Заплыв 13 - 50-сп (3/6) - д 9:24
№ Имя Год Команда Город Время
1 Сулиманова	Виктория 2005 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:48,50
2 Корабейникова	Алена 2006 Лично Москва 0:48,00
3 Мартынюк	Софья 2005 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:47,00
4 Остриковская	Муза 2007 СШ	№4 Москва 0:46,62
5 Чуикова	Дарья 2005 СК"Орион" Балашиха 0:47,00
6 Авдеева	Елизавета 2007 ДЮСШ Долгопрудный 0:47,50
7 Комочкина	Софья 2007 СОК	"Керамик" Балашиха 0:48,00
8 Моисеева	Елизавета 2007 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:48,50

Заплыв 14 - 50-сп (4/6) - д 9:26
№ Имя Год Команда Город Время
1 Гудзь	Марианна 2008 СШ	4 Москва 0:46,00
2 Манушина	Софья 2007 лично Москва 0:45,00
3 Бакалкина	Ульяна 2006 СШ	70 Москва 0:45,00
4 Кадерова	Джамиля 2005 Лично Москва 0:44,46
5 Харченко	София 2007 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0:44,50
6 Михеева	Полина 2007 МБОУ	СОШ	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0:45,00
7 Косова	Варвара 2006 СОК	"Керамик" Балашиха 0:46,00
8 Чумакова	Екатерина 2005 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:46,50

Заплыв 15 - 50-сп (5/6) - д 9:28
№ Имя Год Команда Город Время
1 Мельничук	Людмила 2006 лично Москва 0:43,62
2 Бут	Дарья 2006 СШ	№	4 Москва 0:43,00
3 Мулюкова	Милла 2006 ДЮСШ	ВГ Москва 0:41,00
4 Минаева	Мария 2006 СШ	Косино Москва 0:41,00
5 Харина	Станислава 2006 лично Москва 0:41,00
6 Клочкова	Ирина 2005 лично Москва 0:43,00
7 Наумова	София 2007 СДЮСШОР	по	плаванию Мытищи 0:43,00
8 Федорина	Татьяна 2006 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:44,00



Заплыв 16 - 50-сп (6/6) - д 9:30
№ Имя Год Команда Город Время
1 Пчелякова	Ксения 2005 СДЮСШОР	Бригантина Мытищи 0:40,11
2 Степанченко	Златослава 2007 СК"Орион" Балашиха 0:39,00
3 Ларина	Виктория 2007 ДЮСШ	ВГ Москва 0:38,50
4 Шилова	Алина 2005 СОК	"Керамик" Балашиха 0:38,00
5 Катальницкая	Анна 2006 КДЮСШ Ивантеевка 0:38,00
6 Яновская	Анна 2005 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0:38,85
7 Павлюкова	Мария 2005 СШ	Косино Москва 0:40,00
8 Васильева	Александра 2005 школа	плавания	Дениса	Панкратова Москва 0:40,20

Заплыв 17 - 50-сп (1/9) - м 9:32
№ Имя Год Команда Город Время
1
2 Сысоев	Илья 2008 СДЮСШОР Мытищи 1:04,00
3 Семёнов	Александр 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:58,00
4 Заморин	Дмитрий 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:57,00
5 Никифороф	Никита 2008 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0:57,00
6 Картушин	Ростислав 2008 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 1:00,00
7
8

Заплыв 18 - 50-сп (2/9) - м 9:34
№ Имя Год Команда Город Время
1 Старостин	Марк 2008 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0:56,00
2 Фомин	Леонид 2008 лично Москва 0:55,00
3 Квятковский	Марк 2008 лично Москва 0:52,00
4 Кущенко	Федор 2008 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0:52,00
5 Андрианов	Никита 2008 МБОУ	СОШ	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0:52,00
6 Шмелев	Антон 2008 СК"Орион" Балашиха 0:54,00
7 Веселов	Костя 2008 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0:56,00
8 Албегов	Георгий 2008 Лично Москва 0:56,17

Заплыв 19 - 50-сп (3/9) - м 9:36
№ Имя Год Команда Город Время
1 Подушко	Савелий 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:52,00
2 Быков	Кирилл 2007 МБОУ	СОШ	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0:52,00
3 Власов	Дмитрий 2006 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:50,00
4 Минжинер	Савелий 2008 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 0:49,00
5 Гусенков	Анатолий 2008 КДЮСШ Ивантеевка 0:49,00
6 Рыльский	Михаил 2008 СШ	№70 Москва 0:50,00
7 Устюгов	Даниил 2007 лично Москва 0:52,00
8 Сёмкин	Сергей 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:52,00



Заплыв 20 - 50-сп (4/9) - м 9:38
№ Имя Год Команда Город Время
1 Антипов	Дмитрий 2008 СШ	4 Москва 0:48,00
2 Гайнанов	Михаил 2006 СК"Орион" Балашиха 0:48,00
3 Заводцов	Семен 2007 Лично Мытищи 0:47,70
4 Календарев	Егор 2007 ДЮСШ Долгопрудный 0:47,00
5 Ефимов	Данил 2008 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:47,00
6 Леонов	Дмитрий 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:47,50
7 Дехтерюк	Даниил 2007 СОК	"Керамик" Балашиха 0:48,00
8 Косолапов	Валерий 2006 СК"Орион" Балашиха 0:49,00

Заплыв 21 - 50-сп (5/9) - м 9:40
№ Имя Год Команда Город Время
1 Карих	Илья 2006 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:47,00
2 Михайлов	Никита 2005 Лично Москва 0:47,00
3 Иванов	Никита 2006 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0:46,00
4 Игнатьев	Дмитрий 2005 Лично Москва 0:45,00
5 Долгов	Даниил 2005 Лично Москва 0:45,91
6 Комаров	Александр 2007 СК"Орион" Балашиха 0:46,00
7 Босов	Матвей 2006 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:47,00
8 Савин	Илья 2007 СШ	№4 Москва 0:47,00

Заплыв 22 - 50-сп (6/9) - м 9:42
№ Имя Год Команда Город Время
1 Сычев	Вадим 2005 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:45,00
2 Васильев	Владислав 2005 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:44,00
3 Палешкин	Федор 2006 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:43,00
4 Тверяков	Михаил 2006 школа	плавания	Дениса	Панкратова Москва 0:42,00
5 Пермяков	Андрей 2006 лично Москва 0:42,00
6 Станкевич	Илья 2007 СДЮСШОР	Бригантина Мытищи 0:43,00
7 Лалаян	Георгий 2005 ДЮСШ Долгопрудный 0:45,00
8 Муравлев	Григорий 2005 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:45,00

Заплыв 23 - 50-сп (7/9) - м 9:44
№ Имя Год Команда Город Время
1 Киричков	Федор 2007 СК"Орион" Балашиха 0:41,00
2 Белов	Алексей 2005 лично Москва 0:40,20
3 Мымрин	Константин 2006 лично Мытищи 0:40,00
4 Настенко	Евгений 2005 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0:39,47
5 Химин	Максим 2005 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0:40,00
6 Долгов	Владимир 2006 ДЮСШ	ВГ Москва 0:40,00
7 Лизунов	Кирилл 2005 АУ	СН	"ЦПСК	"	Химки" Химки 0:41,00
8 Жаров	Андрей 2005 Лично Москва 0:41,34



Заплыв 24 - 50-сп (8/9) - м 9:46
№ Имя Год Команда Город Время
1 Петров	Иван 2005 СШ	№4 Москва 0:39,90
2 Терехов	Данил 2006 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:39,00
3 Шишков	Кирилл 2006 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0:39,00
4 Кондаков	Шамиль 2005 ГБОУ	школа-1387 Москва 0:38,50
5 Новиков	Александр 2005 СШ	4 Москва 0:39,00
6 Новиков	Алексей 2006 СШ	4 Москва 0:39,00
7 Жуков	Денис 2007 КСДЮШОР-1 Тверь 0:39,00
8 Мамышев	Ренат 2006 Лично Москва 0:39,42

Заплыв 25 - 50-сп (9/9) - м 9:48
№ Имя Год Команда Город Время
1 Лаврухин	Степан 2005 лично Москва 0:38,00
2 Скороспелов	Евгений 2005 ДЮСШ	ВГ Москва 0:37,00
3 Юрко	Юрий 2006 СДЮШОР	Бригантина Мытищи 0:36,49
4 Покраснетьев	Ярослав 2007 Лично Москва 0:00,00
5 Скоромнов	Антон 2005 КСДЮШОР-1 Тверь 0:34,50
6 Чечушков	Алексей 2005 лично Балашиха 0:37,00
7 Говорков	Егор 2006 СШ	4 Москва 0:37,00
8 Гуреев	Артемий 2005 Лично Москва 0:38,39

Заплыв 26 - 50-бр (1/5) - д 9:50
№ Имя Год Команда Город Время
1 Розова	Анастасия 2008 ГБОУ	Школа	2005 Москва 1:05,00
2 Погодина	Анастасия 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 1:03,00
3 Горелова	Карина 2008 Лично Москва 0:59,00
4 Данилова	Екатерина 2007 Лично Москва 0:58,58
5 Жабкова	Надежда 2007 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:59,00
6 Черникова	Олеся 2008 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 1:01,70
7 Клейменова	Анна 2008 ГБОУ	Школа	2005 Москва 1:03,00
8

Заплыв 27 - 50-бр (2/5) - д 9:52
№ Имя Год Команда Город Время
1 Ковалева	Софья 2008 лично Подольск 0:58,00
2 Косова	Арина 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:56,00
3 Федюнина	Эвелина 2007 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 0:53,15
4 Громюк	Ангелина 2006 лично Москва 0:53,00
5 Воронина	Софья 2007 СШ	70 Москва 0:53,00
6 Шмелёва	Майя 2008 СШ	№70 Москва 0:55,00
7 Серебренникова	Дарья 2008 лично Балашиха 0:58,00
8 Воронина	Варвара 2008 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:58,00



Заплыв 28 - 50-бр (3/5) - д 9:54
№ Имя Год Команда Город Время
1 Чеснокова	Кристина 2007 СДЮСШОР	Бригантина Мытищи 0:51,43
2 Самойлова	Алина 2007 ДЮСШ	Косино Москва 0:50,00
3 Миронова	Валентина 2007 лично Щёлково 0:49,00
4 Минаева	Мария 2006 СШ	Косино Москва 0:49,00
5 Перфильева	Татьяна 2006 лично Балашиха 0:49,00
6 Гурова	Татьяна 2006 ДЮСШ Долгопрудный 0:50,00
7 Орлова	Ариадна 2007 СШ	№4 Москва 0:50,23
8 Игнатова	Анастасия 2005 Лично Мытищи 0:52,00

Заплыв 29 - 50-бр (4/5) - д 9:56
№ Имя Год Команда Город Время
1 Джикия	София 2007 СК"Орион" Балашиха 0:48,00
2 Юнина	Дарья 2008 СК"Орион" Балашиха 0:47,00
3 Чуикова	Дарья 2005 СК"Орион" Балашиха 0:47,00
4 Нескороденко	Виктория 2005 Лично Москва 0:45,00
5 Уханова	Юлия 2005 КДЮСШ Ивантеевка 0:46,00
6 Финошина	Александра 2006 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 0:47,00
7 Васина	Наталья 2006 АУ	СН	"ЦПСК	"Химки" Химки 0:48,00
8 Епишкина	Юлия 2005 Лично Москва 0:48,50

Заплыв 30 - 50-бр (5/5) - д 9:58
№ Имя Год Команда Город Время
1 Родионова	Екатерина 2005 СДЮСШОР	Бригантина Мытищи 0:44,12
2 Любимова	Александра 2005 Лично Москва 0:43,17
3 Намлеева	Анастасия 2005 АУ	СН	ЦПСК	"Химки" Химки 0:42,00
4 Манушина	Екатерина 2005 лично Москва 0:41,00
5 Выборнова	Софья 2006 СШ	№70	"Молния" Москва 0:41,00
6 Цапкина	Екатерина 2006 СШ	4 Москва 0:43,00
7 Крайнова	Анастасия 2005 ДЮСШ	ВГ Москва 0:44,00
8 Кутепова	Ульяна 2005 лично Москва 0:45,00

Заплыв 31 - 50-бр (1/8) - м 10:00
№ Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Заверюха	Кирилл 2007 Лично Москва 1:15,00
4 Наливайко	Дмитрий 2008 Лично Москва 1:10,00
5 Кочнев	Александр 2008 Лично Москва 1:10,00
6
7
8



Заплыв 32 - 50-бр (2/8) - м 10:02
№ Имя Год Команда Город Время
1 Заверюха	Виталий 2005 Лично Москва 1:00,00
2 Ковалев	Виктор 2008 Лично Москва 0:58,00
3 Артемьев	Тимофей 2007 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0:58,00
4 Конов	Егор 2007 Лично Москва 0:57,00
5 Албегов	Георгий 2008 Лично Москва 0:57,15
6 Соловьев	Данила 2008 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 0:58,00
7 Заморин	Дмитрий 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:59,00
8 Сироткин	Арсений 2008 ДЮСШ Долгопрудный 1:04,00

Заплыв 33 - 50-бр (3/8) - м 10:04
№ Имя Год Команда Город Время
1 Власов	Иван 2008 Лично Королёв 0:56,00
2 Коновалов	Сергей 2006 Лично Москва 0:55,97
3 Поликанин	Виктор 2008 лично Балашиха 0:54,00
4 Воронцов	Илья 2007 СШ	"Молния" Москва 0:53,00
5 Билиджи	Рони 2006 Лично Москва 0:54,00
6 Ланько	Александр 2006 КДЮСШ	Ивантееевка Ивантеевка 0:55,00
7 Устюгов	Даниил 2007 лично Москва 0:56,00
8 Ходосов	Сергей 2008 СДЮСШОР	"Бригантина" Мытищи 0:56,14

Заплыв 34 - 50-бр (4/8) - м 10:06
№ Имя Год Команда Город Время
1 Берсенев	Степан 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:52,40
2 Заводцов	Семен 2007 Лично Мытищи 0:51,10
3 Степанов	Борис 2007 лично Москва 0:50,70
4 Самодуров	Никита 2005 Лично Москва 0:48,70
5 Епифанов	Павел 2007 СШ	№4 Москва 0:48,81
6 Рыльский	Михаил 2008 СШ	№70 Москва 0:51,00
7 Яковец	Андрей 2007 лично Москва 0:51,70
8 Никифоров	Роман 2007 СДЮСШОР	Бригантина Мытищи 0:53,00

Заплыв 35 - 50-бр (5/8) - м 10:08
№ Имя Год Команда Город Время
1 Мешкелис	Артём 2005 Лично Москва 0:48,00
2 Иванов	Алексей 2006 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0:47,79
3 Аракелян	Гагик 2006 СШ	№	4 Москва 0:47,50
4 Корочкин	Илья 2007 СШ	№	4 Москва 0:47,00
5 Шаталов	Егор 2007 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 0:47,00
6 Плахов	Сергей 2005 Лично Москва 0:47,80
7 Муравьев	Егор 2007 лично Москва 0:47,90
8 Наливайко	Виктор 2005 Лично Москва 0:48,00



Заплыв 36 - 50-бр (6/8) - м 10:10
№ Имя Год Команда Город Время
1 Савич	Кирилл 2006 СШ	70 Москва 0:46,00
2 Ячменев	Роман 2006 школа	плавания	Дениса	Панкратова Москва 0:44,00
3 Бандик	Платон 2005 КДЮСШ	Ивантееевка Ивантеевка 0:44,00
4 Стрелков	Артем 2005 СШ	4 Москва 0:43,00
5 Выборнов	Тимофей 2007 СШ	№70	"Молния" Москва 0:43,50
6 Белов	Алексей 2005 лично Москва 0:44,00
7 Курилов	Алексей 2006 лично Москва 0:44,90
8 Бочаров	Олег 2007 СШ	4 Москва 0:46,00

Заплыв 37 - 50-бр (7/8) - м 10:12
№ Имя Год Команда Город Время
1 Еремин	Тимур 2006 Лично Тамбов 0:42,60
2 Цыгин	Алексей 2006 МАУДО Черноголовка 0:42,00
3 Галдов	Арсений 2006 СШ	№4 Москва 0:42,00
4 Филюшин	Александр 2005 Лично Москва 0:42,00
5 Морошкин	Михаил 2005 С/К	"Румянцево" Тверь 0:42,00
6 Павлов	Даниил 2006 СШ	№4 Москва 0:42,00
7 Мельцев	Глеб 2008 Лично Тамбов 0:42,50
8 Юрко	Юрий 2006 СДЮШОР	Бригантина Мытищи 0:42,99

Заплыв 38 - 50-бр (8/8) - м 10:14
№ Имя Год Команда Город Время
1 Строганов	Владимир 2005 АУ	СН	"ЦПСК	"	Химки" Химки 0:42,00
2 Пиминов	Даниил 2006 СШ	№4 Москва 0:40,00
3 Люков	Михаил 2005 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0:39,75
4 Гаркуша	Александр 2005 СК"Орион" Балашиха 0:38,00
5 Опрышко	Иван 2005 лично Истра 0:39,31
6 Ткаченко	Александр 2005 ДЮСШ	ВГ Москва 0:40,00
7 Просверников	Илья 2006 СШ	4 Москва 0:41,00
8 Сальников	Максим 2005 личо Подольск 0:42,00

Заплыв 39 - 50-вс (1/7) - д 10:16
№ Имя Год Команда Город Время
1
2 Мордасова	Анастасия 2008 лично Москва 0:59,20
3 Тертичникова	Александра 2008 СК"Орион" Балашиха 0:52,00
4 Тюленева	Полина 2008 МБОУ	СОШ	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0:51,00
5 Погодина	Анастасия 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:52,00
6 Мурашова	Анастасия 2008 Лично Москва 0:57,20
7
8



Заплыв 40 - 50-вс (2/7) - д 10:18
№ Имя Год Команда Город Время
1 Фдорова	Екатерина 2008 СК"Орион" Балашиха 0:50,00
2 Ковалева	Софья 2008 лично Подольск 0:48,00
3 Мартынюк	Софья 2005 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:48,00
4 Громюк	Ангелина 2006 лично Москва 0:46,00
5 Киржакова	Варвара 2007 школа	плавания	Дениса	Панкратова Москва 0:47,00
6 Косова	Арина 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:48,00
7 Герасимова	Настя 2007 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0:48,37
8 Балашова	Ева 2008 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0:50,00

Заплыв 41 - 50-вс (3/7) - д 10:20
№ Имя Год Команда Город Время
1 Моисеева	Елизавета 2007 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:45,50
2 Бакалкина	Маргарита 2007 СШ	70 Москва 0:45,00
3 Перфильева	Татьяна 2006 лично Балашиха 0:45,00
4 Михеева	Полина 2007 МБОУ	СОШ	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0:43,00
5 Гудзь	Марианна 2008 СШ	4 Москва 0:43,00
6 Савина	Виктория 2006 СК"Орион" Балашиха 0:45,00
7 Шмелёва	Майя 2008 СШ	№70 Москва 0:45,00
8 Данилова	Екатерина 2007 Лично Москва 0:45,70

Заплыв 42 - 50-вс (4/7) - д 10:22
№ Имя Год Команда Город Время
1 Черкашина	Юлия 2006 ДЮСШ Долгопрудный 0:42,00
2 Кадерова	Джамиля 2005 Лично Москва 0:41,92
3 Оловянникова	Мария 2007 лично Москва 0:41,00
4 Никушина	Виктория 2007 СШ	№70 Москва 0:40,00
5 Чумакова	Екатерина 2005 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:40,50
6 Корчагина	Ксения 2005 СШ	№	4 Москва 0:41,50
7 Веретина	Елизавета 2006 СК"Орион" Балашиха 0:42,00
8 Епишкина	Юлия 2005 Лично Москва 0:42,17

Заплыв 43 - 50-вс (5/7) - д 10:24
№ Имя Год Команда Город Время
1 Недовесова	Анна 2008 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 0:39,00
2 Джикия	София 2007 СК"Орион" Балашиха 0:39,00
3 Юнина	Дарья 2008 СК"Орион" Балашиха 0:38,00
4 Бортникова	Евгения 2005 СК"Орион" Балашиха 0:38,00
5 Наумова	София 2007 СДЮСШОР	по	плаванию Мытищи 0:38,00
6 Харченко	София 2007 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0:38,80
7 Манушина	Софья 2007 лично Москва 0:39,00
8 Сулиманова	Виктория 2005 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:39,50



Заплыв 44 - 50-вс (6/7) - д 10:26
№ Имя Год Команда Город Время
1 Ищишена	Елизавета 2006 СШ	Косино Москва 0:37,00
2 Никифорова	Ксения 2005 СДЮСШОР	Бригантина Мытищи 0:36,00
3 Малышкина	Анна 2006 СШ	4 Москва 0:35,00
4 Авдеева	Наталья 2005 лично Москва 0:35,00
5 Торгаева	Ксения 2005 Лично	 Москва 0:35,00
6 Войцеховская	Виктория 2007 ДСЮШ	№70	"Молния" Москва 0:35,00
7 Филипоова	Надежда 2005 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0:36,00
8 Селезнева	Василиса 2007 СШ	4 Москва 0:37,00

Заплыв 45 - 50-вс (7/7) - д 10:28
№ Имя Год Команда Город Время
1 Фомина	Александра 2005 Лично Москва 0:34,00
2 Шамраева	Мария 2006 СШ	№4 Москва 0:33,50
3 Манаева	Полина 2005 КСДЮШОР-1 Тверь 0:32,50
4 Рыбакова	Варвара 2005 СК"Орион" Балашиха 0:31,00
5 Журавлёва	Валерия 2005 лично Чехов 0:32,28
6 Павлова	Полина 2006 СШ	4 Москва 0:33,00
7 Поликанина	Виктория 2005 лично Балашиха 0:34,00
8 Астафьева	Мария 2005 ДЮСШ	ВГ Москва 0:34,50

Заплыв 46 - 50-вс (1/14) - м 10:30
№ Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Кочнев	Александр 2008 Лично Москва 1:05,00
4 Сысоев	Илья 2008 СДЮСШОР Мытищи 1:03,00
5 Наливайко	Дмитрий 2008 Лично Москва 1:05,00
6 Заверюха	Кирилл 2007 Лично Москва 1:09,00
7
8

Заплыв 47 - 50-вс (2/14) - м 10:32
№ Имя Год Команда Город Время
1 Киселев	Александр 2007 Лично Павловский	Посад 0:56,86
2 Агеев	Максим 2008 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0:55,00
3 Веселов	Костя 2008 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0:54,00
4 Артемьев	Тимофей 2007 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0:53,00
5 Семёнов	Александр 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:53,00
6 Соловьев	Данила 2008 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 0:55,00
7 Никифороф	Никита 2008 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0:55,00
8 Жиляков	Иван 2005 Лично Павловский	Посад 0:58,14



Заплыв 48 - 50-вс (3/14) - м 10:34
№ Имя Год Команда Город Время
1 Старостин	Марк 2008 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0:51,00
2 Кущенко	Федор 2008 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0:50,00
3 Быков	Кирилл 2007 МБОУ	СОШ	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0:49,00
4 Бабкин	Илья 2008 лично Пушкино 0:48,35
5 Заверюха	Виталий 2005 Лично Москва 0:49,00
6 Ковалев	Виктор 2008 Лично Москва 0:49,00
7 Андрианов	Никита 2008 МБОУ	СОШ	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0:50,00
8 Картушин	Ростислав 2008 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:51,70

Заплыв 49 - 50-вс (4/14) - м 10:36
№ Имя Год Команда Город Время
1 Квятковский	Марк 2008 лично Москва 0:46,00
2 Ойстрик	Марк 2007 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0:46,00
3 Календарев	Егор 2007 ДЮСШ Долгопрудный 0:45,00
4 Карих	Илья 2006 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:44,00
5 Власов	Дмитрий 2006 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:45,00
6 Журба	Ярослав 2007 КДЮСШ Ивантеевка 0:45,00
7 Шмелев	Антон 2008 СК"Орион" Балашиха 0:46,00
8 Кузовников	Кирилл 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:48,00

Заплыв 50 - 50-вс (5/14) - м 10:38
№ Имя Год Команда Город Время
1 Дони	Павел 2007 КДЮСШ	Ивантееевка Ивантеевка 0:43,00
2 Исаков	Иван 2007 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0:42,23
3 Перевезенцев	Роман 2007 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 0:42,00
4 Антипов	Дмитрий 2008 СШ	4 Москва 0:41,00
5 Наливайко	Виктор 2005 Лично Москва 0:42,00
6 Щиголев	Егор 2007 КДЮСШ	Ивантееевка Ивантеевка 0:42,00
7 Веретина	Дмитрий 2006 СК"Орион" Балашиха 0:43,00
8 Коновалов	Сергей 2006 Лично Москва 0:43,12

Заплыв 51 - 50-вс (6/14) - м 10:40
№ Имя Год Команда Город Время
1 Косолапов	Валерий 2006 СК"Орион" Балашиха 0:41,00
2 Аракелян	Гагик 2006 СШ	№	4 Москва 0:40,50
3 Иванов	Никита 2006 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0:40,00
4 Босов	Матвей 2006 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:40,00
5 Иванов	Виктор 2006 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:40,00
6 Пархоменко	Кирилл 2007 КДЮСШ Ивантеевка 0:40,00
7 Овсянников	Максим 2007 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0:40,50
8 Леонов	Дмитрий 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:41,00



Заплыв 52 - 50-вс (7/14) - м 10:42
№ Имя Год Команда Город Время
1 Самодуров	Никита 2005 Лично Москва 0:39,22
2 Минжинер	Савелий 2008 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 0:39,00
3 Проняев	Кирилл 2007 ДЮСШ Долгопрудный 0:39,00
4 Гайнанов	Михаил 2006 СК"Орион" Балашиха 0:39,00
5 Просветов	Иван 2006 СК"Орион" Балашиха 0:39,00
6 Агибалов	Александр 2007 СШ	4 Москва 0:39,00
7 Смеркис	Роман 2007 ПМГ Одинцово 0:39,15
8 Ларюточкин	Александр 2005 КДЮСШ Ивантеевка 0:40,00

Заплыв 53 - 50-вс (8/14) - м 10:44
№ Имя Год Команда Город Время
1 Мясников	Михаил 2006 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0:39,00
2 Осипов	Николай 2005 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 0:39,00
3 Абрамов	Матвей 2005 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:39,00
4 Долгов	Даниил 2005 Лично Москва 0:38,35
5 Мамот	Сергей 2007 КДЮСШ Ивантеевка 0:38,50
6 Сычев	Вадим 2005 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:39,00
7 Киляков	Александр 2005 лично Балашиха 0:39,00
8 Тарасов	Тимофей 2006 КДЮСШ	Ивантееевка Ивантеевка 0:39,00

Заплыв 54 - 50-вс (9/14) - м 10:46
№ Имя Год Команда Город Время
1 Ефимов	Данил 2008 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:38,00
2 Васильев	Владислав 2005 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:38,00
3 Киляков	Савелий 2008 лично Балашиха 0:37,00
4 Киричков	Федор 2007 СК"Орион" Балашиха 0:37,00
5 Чугуев	Егор 2008 СК"Орион" Балашиха 0:37,00
6 Волков	Данил 2007 лично Балашиха 0:37,50
7 Полтаранин	Фёдор 2006 СШ	№70	"Молния" Москва 0:38,00
8 Муравлев	Григорий 2005 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:38,50

Заплыв 55 - 50-вс (10/14) - м 10:48
№ Имя Год Команда Город Время
1 Лизунов	Егор 2007 АУ	СН	"ЦПСК	"	Химки" Химки 0:37,00
2 Уланов	Петр 2006 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0:37,00
3 Костомаров	Илья 2006 СК"Орион" Балашиха 0:37,00
4 Кокарев	Андрей 2005 КДЮСШ Ивантеевка 0:37,00
5 Сабиров	Радмир 2005 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0:37,00
6 Aруин	Семен 2006 Лично Москва 0:37,00
7 Долгов	Владимир 2006 ДЮСШ	ВГ Москва 0:37,00
8 Алексеев	Мирослав 2007 СШ	№4 Москва 0:37,00



Заплыв 56 - 50-вс (11/14) - м 10:50
№ Имя Год Команда Город Время
1 Бочаров	Олег 2007 СШ	4 Москва 0:36,00
2 Долян	Юрий 2006 ДШ	Косино Москва 0:36,00
3 Кортелев	Илья 2005 ДЮСШ	ВГ Москва 0:36,00
4 Химин	Максим 2005 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0:36,00
5 Михайлов	Никита 2005 Лично Москва 0:36,00
6 Донских	Андрей 2006 лично Балашиха 0:36,00
7 Кричевцев	Владимир 2007 СК"Орион" Балашиха 0:36,00
8 Плахов	Сергей 2005 Лично Москва 0:36,70

Заплыв 57 - 50-вс (12/14) - м 10:52
№ Имя Год Команда Город Время
1 Акулов	Максим 2006 лично Москва 0:35,00
2 Лазарев	Денис 2005 ДЮСШ Долгопрудный 0:35,00
3 Гуреев	Артемий 2005 Лично Москва 0:34,95
4 Жуков	Денис 2007 КСДЮШОР-1 Тверь 0:34,00
5 Дистеров	Александр 2005 лично Москва 0:34,51
6 Балашов	Владимир 2005 СОК	"Керамик" Балашиха 0:35,00
7 Пыжиков	Максим 2006 Лично Москва 0:35,00
8 Комендант	Владислав 2006 лично Москва 0:35,95

Заплыв 58 - 50-вс (13/14) - м 10:54
№ Имя Год Команда Город Время
1 Жаров	Андрей 2005 Лично Москва 0:33,90
2 Османов	Руслан 2005 КСДЮШОР-1 Тверь 0:33,00
3 Сирота	Дмитрий 2005 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0:32,25
4 Васильев	Тимофей 2006 лично Чехов 0:32,00
5 Коршунов	Сергей 2006 СШ	№4 Москва 0:32,14
6 Скороспелов	Евгений 2005 ДЮСШ	ВГ Москва 0:33,00
7 Абрамкин	Иван 2005 лично Москва 0:33,72
8 Артамонов	Никита 2006 СК"Орион" Балашиха 0:34,00

Заплыв 59 - 50-вс (14/14) - м 10:56
№ Имя Год Команда Город Время
1 Шарапов	Роман 2005 лично Мытищи 0:31,40
2 Скоромнов	Антон 2005 КСДЮШОР-1 Тверь 0:31,00
3 Бровкин	Максим 2005 АУ	СН	"ЦПСК	"	Химки" Химки 0:30,00
4 Покраснетьев	Ярослав 2007 Лично Москва 0:00,00
5 Литвинов	Кирилл 2005 ДЮСШ	10 Иваново 0:29,50
6 Соловьев	Никита 2005 СК"Орион" Балашиха 0:31,00
7 Говорков	Егор 2006 СШ	4 Москва 0:31,00
8 Данилин	Максим 2005 Лично Москва 0:32,00

Перерыв 15 мин. Разминка запрещена.



Заплыв 60 - 200-к (1/6) - д 11:13
№ Имя Год Команда Город Время
1
2
3
4 Новикова	Александра 2008 Лично Москва 4:20,00
5 Самойлова	Алина 2007 ДЮСШ	Косино Москва 5:14,00
6
7
8

Заплыв 61 - 200-к (2/6) - д 11:18
№ Имя Год Команда Город Время
1 Оловянникова	Мария 2007 лично Москва 4:00,20
2 Воронина	Софья 2007 СШ	70 Москва 3:45,00
3 Шуменко	Виктория 2006 СШ	70 Москва 3:44,00
4 Авдеева	Елизавета 2007 ДЮСШ Долгопрудный 3:41,00
5 Гурова	Татьяна 2006 ДЮСШ Долгопрудный 3:44,00
6 Гусева	Снежана 2006 лично Москва 3:45,00
7 Бакалкина	Маргарита 2007 СШ	70 Москва 3:52,00
8 Мельничук	Людмила 2006 лично Москва 4:03,00

Заплыв 62 - 200-к (3/6) - д 11:23
№ Имя Год Команда Город Время
1 Козель	Николь 2007 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 3:31,00
2 Войцеховская	Виктория 2007 ДСЮШ	№70	"Молния" Москва 3:30,00
3 Торгаева	Ксения 2005 Лично	 Москва 3:30,00
4 Васина	Наталья 2006 АУ	СН	"ЦПСК	"Химки" Химки 3:26,00
5 Никушина	Виктория 2007 СШ	№70 Москва 3:29,00
6 Сорокина	Дарья 2006 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 3:30,00
7 Миронова	Валентина 2007 лично Щёлково 3:30,00
8 Бакалкина	Ульяна 2006 СШ	70 Москва 3:40,00

Заплыв 63 - 200-к (4/6) - д 11:28
№ Имя Год Команда Город Время
1 Финошина	Александра 2006 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 3:25,00
2 Малышкина	Анна 2006 СШ	4 Москва 3:22,00
3 Цориева	Вероника 2005 АУ	СН	ЦПСК	"Химки" Химки 3:20,00
4 Кутепова	Ульяна 2005 лично Москва 3:18,00
5 Фомина	Александра 2005 Лично Москва 3:18,00
6 Родина	Алиса 2007 СК"Орион" Балашиха 3:20,00
7 Шеламова	Екатерина 2006 лично Подольск 3:22,50
8 Цурцумия	Анисия 2006 СШ	70 Москва 3:26,00



Заплыв 64 - 200-к (5/6) - д 11:33
№ Имя Год Команда Город Время
1 Васильева	Александра 2005 школа	плавания	Дениса	Панкратова Москва 3:15,00
2 Аношина	Евгения 2006 СК"Орион" Балашиха 3:12,00
3 Цапкина	Екатерина 2006 СШ	4 Москва 3:10,00
4 Никифорова	Ксения 2005 СДЮСШОР	Бригантина Мытищи 3:10,00
5 Бут	Дарья 2006 СШ	№	4 Москва 3:10,00
6 Шамраева	Мария 2006 СШ	№4 Москва 3:11,81
7 Намлеева	Анастасия 2005 АУ	СН	ЦПСК	"Химки" Химки 3:15,00
8 Нескороденко	Виктория 2005 Лично Москва 3:15,00

Заплыв 65 - 200-к (6/6) - д 11:38
№ Имя Год Команда Город Время
1 Выборнова	Софья 2006 СШ	№70	"Молния" Москва 3:05,00
2 Катальницкая	Анна 2006 КДЮСШ Ивантеевка 3:00,00
3 Яновская	Анна 2005 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 2:58,00
4 Манушина	Екатерина 2005 лично Москва 2:53,00
5 Шилова	Алина 2005 СОК	"Керамик" Балашиха 2:58,00
6 Журавлёва	Валерия 2005 лично Чехов 2:58,89
7 Ткаченко	Светлана 2006 ДЮСШ	ВГ Москва 3:00,00
8 Сторилова	Анна 2005 школа	плавания	Дениса	Панкратова Москва 3:08,00

Заплыв 66 - 200-к (1/7) - м 11:43
№ Имя Год Команда Город Время
1 Билиджи	Рони 2006 Лично Москва 3:45,00
2 Полтаранин	Фёдор 2006 СШ	№70	"Молния" Москва 3:33,00
3 Киляков	Савелий 2008 лично Балашиха 3:30,00
4 Киляков	Александр 2005 лично Балашиха 3:30,00
5 Савич	Кирилл 2006 СШ	70 Москва 3:30,00
6 Палешкин	Федор 2006 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 3:32,00
7 Муравьев	Егор 2007 лично Москва 3:35,00
8 Воронцов	Илья 2007 СШ	"Молния" Москва 3:45,00

Заплыв 67 - 200-к (2/7) - м 11:48
№ Имя Год Команда Город Время
1 Шаталов	Егор 2007 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 3:24,00
2 Тверяков	Михаил 2006 школа	плавания	Дениса	Панкратова Москва 3:20,00
3 Галдов	Арсений 2006 СШ	№4 Москва 3:20,00
4 Лазарев	Денис 2005 ДЮСШ Долгопрудный 3:19,00
5 Машутин	Станислав 2005 ДЮСШ Долгопрудный 3:19,00
6 Павлов	Даниил 2006 СШ	№4 Москва 3:20,00
7 Алексеев	Мирослав 2007 СШ	№4 Москва 3:22,70
8 Деркач	Максим 2007 СК"Орион" Балашиха 3:26,00



Заплыв 68 - 200-к (3/7) - м 11:53
№ Имя Год Команда Город Время
1 Лизунов	Егор 2007 АУ	СН	"ЦПСК	"	Химки" Химки 3:18,00
2 Пиминов	Даниил 2006 СШ	№4 Москва 3:17,19
3 Петров	Иван 2005 СШ	№4 Москва 3:17,00
4 Волошко	Артем 2006 СШ	4 Москва 3:15,00
5 Выборнов	Тимофей 2007 СШ	№70	"Молния" Москва 3:15,00
6 Стрелков	Артем 2005 СШ	4 Москва 3:17,00
7 Иванов	Алексей 2006 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 3:18,00
8 Сумин	Никита 2007 СШ	4 Москва 3:18,00

Заплыв 69 - 200-к (4/7) - м 11:58
№ Имя Год Команда Город Время
1 Ячменев	Роман 2006 школа	плавания	Дениса	Панкратова Москва 3:15,00
2 Прошин	Егор 2008 лично Балашиха 3:14,10
3 Мамышев	Ренат 2006 Лично Москва 3:12,00
4 Филюшин	Александр 2005 Лично Москва 3:10,00
5 Еремин	Тимур 2006 Лично Тамбов 3:10,00
6 Мымрин	Константин 2006 лично Мытищи 3:14,00
7 Просверников	Илья 2006 СШ	4 Москва 3:15,00
8 Новиков	Алексей 2006 СШ	4 Москва 3:15,00

Заплыв 70 - 200-к (5/7) - м 12:03
№ Имя Год Команда Город Время
1 Королев	Алесандр 2007 КДЮСШ Ивантеевка 3:08,00
2 Люков	Михаил 2005 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 3:07,00
3 Курилов	Алексей 2006 лично Москва 3:06,00
4 Абрамкин	Иван 2005 лично Москва 3:04,40
5 Леонов	Роман 2005 Лично Москва 3:05,00
6 Коршунов	Сергей 2006 СШ	№4 Москва 3:06,10
7 Данилин	Максим 2005 Лично Москва 3:08,00
8 Дистеров	Александр 2005 лично Москва 3:08,42

Заплыв 71 - 200-к (6/7) - м 12:08
№ Имя Год Команда Город Время
1 Чечушков	Алексей 2005 лично Балашиха 3:03,00
2 Акулов	Максим 2006 лично Москва 3:00,80
3 Ткаченко	Александр 2005 ДЮСШ	ВГ Москва 3:00,00
4 Кондаков	Шамиль 2005 ГБОУ	школа-1387 Москва 2:57,43
5 Лизунов	Кирилл 2005 АУ	СН	"ЦПСК	"	Химки" Химки 3:00,00
6 Пермяков	Андрей 2006 лично Москва 3:00,80
7 Никитин	Глеб 2006 ПМГ Одинцово 3:00,16
8 Лебедев	Арсений 2006 СШ	№	4 Москва 3:03,10



Заплыв 72 - 200-к (7/7) - м 12:13
№ Имя Год Команда Город Время
1 Строганов	Владимир 2005 АУ	СН	"ЦПСК	"	Химки" Химки 2:54,00
2 Опрышко	Иван 2005 лично Истра 2:53,00
3 Бровкин	Максим 2005 АУ	СН	"ЦПСК	"	Химки" Химки 2:51,00
4 Гаркуша	Александр 2005 СК"Орион" Балашиха 2:38,00
5 Китаев	Павел 2005 ДЮСШ	10 Иваново 2:44,00
6 Лирмарк	Дмитрий 2006 АУ	СН	ЦПСК	"Химки" Химки 2:52,00
7 Славеснов		Леонид 2005 лично Истра 2:53,50
8 Баранов	Валерий 2005 СШ	№4 Москва 2:57,27

Заплыв 73 - 100-вс (1/4) - д 12:18
№ Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Савина	Виктория 2006 СК"Орион" Балашиха 1:49,00
4 Комочкина	Софья 2007 СОК	"Керамик" Балашиха 1:40,00
5 Веретина	Елизавета 2006 СК"Орион" Балашиха 1:43,00
6 Чеснокова	Кристина 2007 СДЮСШОР	Бригантина Мытищи 1:50,00
7
8

Заплыв 74 - 100-вс (2/4) - д 12:21
№ Имя Год Команда Город Время
1 Ендовицкая	Юлия 2008 КДЮСШ Ивантеевка 1:39,00
2 Орлова	Ариадна 2007 СШ	№4 Москва 1:35,34
3 Косова	Варвара 2006 СОК	"Керамик" Балашиха 1:30,00
4 Федюнина	Эвелина 2007 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 1:28,00
5 Бортникова	Евгения 2005 СК"Орион" Балашиха 1:29,00
6 Черкашина	Юлия 2006 ДЮСШ Долгопрудный 1:34,00
7 Остриковская	Муза 2007 СШ	№4 Москва 1:35,73
8 Корабейникова	Алена 2006 Лично Москва 1:40,00

Заплыв 75 - 100-вс (3/4) - д 12:24
№ Имя Год Команда Город Время
1 Краснова	Софья 2008 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 1:26,00
2 Федорина	Татьяна 2006 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 1:24,50
3 Железнова	Мария 2007 КДЮСШ Ивантеевка 1:22,00
4 Степанченко	Златослава 2007 СК"Орион" Балашиха 1:21,00
5 Селезнева	Василиса 2007 СШ	4 Москва 1:22,00
6 Мулюкова	Милла 2006 ДЮСШ	ВГ Москва 1:24,50
7 Ларина	Виктория 2007 ДЮСШ	ВГ Москва 1:25,00
8 Корчагина	Ксения 2005 СШ	№	4 Москва 1:26,70



Заплыв 76 - 100-вс (4/4) - д 12:27
№ Имя Год Команда Город Время
1 Крайнова	Анастасия 2005 ДЮСШ	ВГ Москва 1:20,50
2 Астафьева	Мария 2005 ДЮСШ	ВГ Москва 1:18,00
3 Федорова	Елизавета 2005 лично Москва 1:17,00
4 Рыбакова	Варвара 2005 СК"Орион" Балашиха 1:10,00
5 Филипоова	Надежда 2005 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 1:17,00
6 Захарова	Алиса 2007 лично Москва 1:17,00
7 Клочкова	Ирина 2005 лично Москва 1:20,00
8 Уханова	Юлия 2005 КДЮСШ Ивантеевка 1:21,00

Заплыв 77 - 100-вс (1/10) - м 12:30
№ Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Агеев	Максим 2008 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 1:58,00
4 Фомин	Леонид 2008 лично Москва 1:48,00
5 Ходосов	Сергей 2008 СДЮСШОР	"Бригантина" Мытищи 1:51,20
6 Власов	Иван 2008 Лично Королёв 1:58,25
7
8

Заплыв 78 - 100-вс (2/10) - м 12:33
№ Имя Год Команда Город Время
1 Берсенев	Степан 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 1:47,40
2 Конов	Егор 2007 Лично Москва 1:45,00
3 Перевезенцев	Роман 2007 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 1:45,00
4 Дони	Павел 2007 КДЮСШ	Ивантееевка Ивантеевка 1:41,00
5 Сироткин	Арсений 2008 ДЮСШ Долгопрудный 1:42,00
6 Журба	Ярослав 2007 КДЮСШ Ивантеевка 1:45,00
7 Сёмкин	Сергей 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 1:46,00
8 Подушко	Савелий 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 1:48,00

Заплыв 79 - 100-вс (3/10) - м 12:36
№ Имя Год Команда Город Время
1 Мехряков	Тимофей 2008 Лично Москва 1:40,00
2 Никифоров	Роман 2007 СДЮСШОР	Бригантина Мытищи 1:40,00
3 Щиголев	Егор 2007 КДЮСШ	Ивантееевка Ивантеевка 1:38,00
4 Комаров	Александр 2007 СК"Орион" Балашиха 1:37,00
5 Дехтерюк	Даниил 2007 СОК	"Керамик" Балашиха 1:38,00
6 Веретина	Дмитрий 2006 СК"Орион" Балашиха 1:40,00
7 Гусенков	Анатолий 2008 КДЮСШ Ивантеевка 1:40,00
8 Хромов	Владислав 2006 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 1:41,00



Заплыв 80 - 100-вс (4/10) - м 12:39
№ Имя Год Команда Город Время
1 Смеркис	Роман 2007 ПМГ Одинцово 1:35,10
2 Степанов	Борис 2007 лично Москва 1:35,00
3 Яковец	Андрей 2007 лично Москва 1:32,80
4 Лазарев	Данила 2008 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 1:32,00
5 Епифанов	Павел 2007 СШ	№4 Москва 1:32,14
6 Осипов	Николай 2005 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 1:35,00
7 Овсянников	Максим 2007 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 1:35,00
8 Исаков	Иван 2007 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 1:36,00

Заплыв 81 - 100-вс (5/10) - м 12:42
№ Имя Год Команда Город Время
1 Петрусевич	Егор 2007 ГБОУ	школа-1387 Москва 1:31,00
2 Ланько	Александр 2006 КДЮСШ	Ивантееевка Ивантеевка 1:30,00
3 Агибалов	Александр 2007 СШ	4 Москва 1:29,00
4 Чуркин	Иван 2006 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 1:28,00
5 Проняев	Кирилл 2007 ДЮСШ Долгопрудный 1:29,00
6 Поликанин	Виктор 2008 лично Балашиха 1:29,00
7 Просветов	Иван 2006 СК"Орион" Балашиха 1:30,00
8 Пархоменко	Кирилл 2007 КДЮСШ Ивантеевка 1:32,00

Заплыв 82 - 100-вс (6/10) - м 12:45
№ Имя Год Команда Город Время
1 Игнатьев	Дмитрий 2005 Лично Москва 1:28,00
2 Ларюточкин	Александр 2005 КДЮСШ Ивантеевка 1:28,00
3 Aруин	Семен 2006 Лично Москва 1:27,00
4 Сабиров	Радмир 2005 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 1:26,00
5 Мамот	Сергей 2007 КДЮСШ Ивантеевка 1:26,00
6 Уланов	Петр 2006 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 1:27,00
7 Жигарев	Александр 2005 КДЮСШ Ивантеевка 1:28,00
8 Пыжиков	Максим 2006 Лично Москва 1:28,00

Заплыв 83 - 100-вс (7/10) - м 12:48
№ Имя Год Команда Город Время
1 Кричевцев	Владимир 2007 СК"Орион" Балашиха 1:24,00
2 Костомаров	Илья 2006 СК"Орион" Балашиха 1:24,00
3 Волков	Данил 2007 лично Балашиха 1:23,00
4 Кокарев	Андрей 2005 КДЮСШ Ивантеевка 1:23,00
5 Кортелев	Илья 2005 ДЮСШ	ВГ Москва 1:23,00
6 Лалаян	Георгий 2005 ДЮСШ Долгопрудный 1:24,00
7 Тарасов	Тимофей 2006 КДЮСШ	Ивантееевка Ивантеевка 1:24,00
8 Корочкин	Илья 2007 СШ	№	4 Москва 1:25,00



Заплыв 84 - 100-вс (8/10) - м 12:51
№ Имя Год Команда Город Время
1 Симин	Вадим 2005 Лично Москва 1:22,00
2 Артамонов	Никита 2006 СК"Орион" Балашиха 1:18,00
3 Шишков	Кирилл 2006 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 1:18,00
4 Кравченко	Богдан 2006 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 1:17,00
5 Терехов	Данил 2006 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 1:17,00
6 Бурачков	Никита 2006 КДЮСШ Ивантеевка 1:18,00
7 Мельцев	Глеб 2008 Лично Тамбов 1:18,50
8 Мясников	Михаил 2006 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 1:22,00

Заплыв 85 - 100-вс (9/10) - м 12:54
№ Имя Год Команда Город Время
1 Комендант	Владислав 2006 лично Москва 1:16,00
2 Тардаскин	Александр 2005 ГБОУ	школа-1387 Москва 1:15,50
3 Настенко	Евгений 2005 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 1:15,00
4 Васильев	Тимофей 2006 лично Чехов 1:13,00
5 Бандик	Платон 2005 КДЮСШ	Ивантееевка Ивантеевка 1:14,00
6 Османов	Руслан 2005 КСДЮШОР-1 Тверь 1:15,00
7 Лаврухин	Степан 2005 лично Москва 1:16,00
8 Балашов	Владимир 2005 СОК	"Керамик" Балашиха 1:17,00

Заплыв 86 - 100-вс (10/10) - м 12:57
№ Имя Год Команда Город Время
1 Новиков	Александр 2005 СШ	4 Москва 1:11,00
2 Сирота	Дмитрий 2005 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 1:11,00
3 Гусев	Денис 2005 Лично Москва 1:09,00
4 Голиков	Даниил 2005 КДЮСШ Ивантеевка 1:07,00
5 Сальников	Максим 2005 личо Подольск 1:09,00
6 Соловьев	Никита 2005 СК"Орион" Балашиха 1:10,00
7 Шарапов	Роман 2005 лично Мытищи 1:11,00
8 Гольденберг	Григорий 2005 КДЮСШ Ивантеевка 1:13,00


